Na temelju €lanka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) donose se:

11 IZMJENE | DOPUNE PLANA NABAVE MINISTARSTVA ZNANOSTI, OBRAZOVANJA | SPORTA ZA 2015. GODINU
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PREDMET NABAVE

Usluge putnickih agencija i sli¢ne usluge
Hotelski smjestaj
Obrazovni seminari
Pedagoska dokumentacija: uéenicke knjizice, dnevnici rada i
maticne knjige
Pretplata na ¢asopise
Skolske knjige
Ostali potrodni informaticki materijal
Distribucija plina i povezane usluge
Informaticki materijal i dijelovi potrebni za odrZzavanje
racunalno-komunikacijske infrastrukture
Elektro materijal, rampa i ostali materijal
Sitni invetar
Gume za automobile
Usluge cestovnog prijevoza
Elektroinstalaterski radovi
Odrzavanje klimatizacijskog sustava*
Usluge odrzavanja kotlovnice
Usluge popravka i odrZzavanja motornih vozila
Popravak i odrzavanje ra¢unalno-komunikacijske
infrastrukture**
Novine
Usluge oglasavanja

Inozemne elektronicke baze podataka OVID
Inozemne elektronicke baze podataka Thomson Reuters
Inozemne elektronicke baze podataka EBSCO

Inozemne elektronicke baze podataka i ¢asopisi Elsevier*

Inozemna elektronicka baza podataka MathSciNet
Sistematski zdravstveni pregledi zapolenika
Strucni i informativni materijal
Usluge povezane s tiskanjem
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Usluge stru¢nog nadzora za Biocentar
Laboratorijska oprema za Biocentar*

Nabava uredskog namjestaja za potrebe Sluzbe za EU
fondove*

OdrZavanje web stranice UKF
Racunalna oprema za potrebe Sluzbe za EU fondove
Usluge izrade istraZivackih studija za potrebe razvoja
politika visokog obrazovanja
Usluge financijske revizije Agencije za mobilnost i programe
EU
Tehnicka podrska i odrZzavanje web sustava Ministarstva
temeljenog na iSite3 Enterprise sustavu
Odrzavanje sustava za kontrolu prolaza (iLock)

Odrzavanje i unapredenje jedinstvenog izvjestajnog sustava

Ostale racunalne usluge**
Odrzavanje IP telefonije
Cuvarske, zastitarske i usluge vatrogasnog deurstva za
zgrade MZ0S-a
Usluge dostavljanja pripremljene hrane
Usluge posluZivanja pic¢a
Restoranske usluge
Usluge naplate cestarina na autocestama
Uredski namjestaj **

lzvodenje gradevinskih radova

Tecaj hrvatskog jezika za azilante

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Pregovaracki postupak bez prethodne
objave
Pregovaracki postupak bez prethodne
objave
Pregovaracki postupak bez prethodne
objave
Pregovaracki postupak bez prethodne
objave
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava
Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

| KVARTAL

| KVARTAL

| KVARTAL

| KVARTAL
| KVARTAL

I KVARTAL
I KVARTAL

I KVARTAL

IV KVARTAL

I KVARTAL
I KVARTAL

PLANIRANO
TRAJANJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI ILI
OKVIRNOG
SPORAZUMA

1 godina

1 godina

1 godina

1 godina

1 godina

3 mjeseca

3 mjeseca

3 mjeseca

1 godina

PROCIENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

1,100,000
400,000
90,000

40,000

50,000
50,000
44,886
144,000

199,476

30,000
24,000
50,000
100,000
70,000
150,000
70,000
120,000

172,705

30,000
180,000

1,800,000

3,170,000

5,488,000

2,650,000

54,000
50,000
150,000
130,000
150,000
195,396
2,280,000

170,761

80,000
350,000

176,000
128,000

72,000
32,000
184,000

172,000
60,000

900,000

50,000
70,000
190,000
90,000
195,000

240,000

189,600
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PREDMET NABAVE

Tehnicka i aplikativna podrska SAP Integriranog financijsko-
informacijskog sustava i odrzavavanje SAP licenci MZ0S-a

Virtualizacija posluzitelja
Konsolidacija SQL baza podataka**
Nabava skenera
Ostala informaticka oprema**
Komunikacijska oprema
Radovi na izgradnji gradevine DC Vostarnica
Nabava opreme za DC Vostarnice
Usluga stru¢nog nadzora za DC Vostarnice
Usluga projektiranja OS u Sinju
Radovi za zavrietak gradevine PS Podcrkavlje
Nabava opreme za PS Podcrkavlje
Usluga struénog nadzora za PS Podcrkavlje

Dodatni radovi na izgradnji gradevine ucenickog doma
Nabava opreme za ucenicki dom
Dodatni radovi na izgradnji gradevine Obrtnicke Skole Sisak

Nabava opreme za Obrtnicku skolu Sisak
Nabava zastitarskih usluga za ZUK Borngaj

Izrada projektne (tehnicke specifikacije) dokumentacije
Nacionalnog informacijskog sutava u sportu

Usluga izrade informatickog rjesenja za informacijski sustav
u sportu*
Usluge jednogodi$njeg odrzavanja IBM Informix
programskih proizvoda u ISV/TP modelu

Usluge web cliping, pracenje i analiza tiskovnih medija**

Usluge medijske kampanje (Interkulturna skola u Vukovaru)

Studija izvodljivost odgojno obrazovnih potreba u Kninu
(Interkulturna skola u Vukovaru)
Sociolingvisticko istrazivanje (Interkulturna skola u
Vukovaru)*

Nabava usluge projektiranja postojece gradevine - Faza |
(Interkulturna Skola u Vukovaru)

Obnova postojece gradevine - Faza | (Interkulturna skola u
Vukovaru)**

Usluga arhitektonskog natjecaja za Il Fazu (Interkulturna
Skola u Vukovaru)

Nabava usluge projektinih rjesenja (Interkulturna skola u
Vukovaru)*

Usluga istrazivanja zastupljenosti nasilja i nesportskog
ponasanja u nogometu na podruéju Grada Zagreba*

Ostale licence**

Nabava prijenosnih racunala za Kurikulum reformu*
Program e-ucenja hrvatskog jezika povijesti i kulture za
azilante*

Najam Standova (PROJEKT - EURPOSKI TJEDAN SPORTA -
#Be Active)*

Usluge produkcijske i tehnicke podrske (PROJEKT -
EURPOSKI TJEDAN SPORTA - #Be Active)*

Usluga radio emitiranja (PROJEKT - EURPOSKI TJEDAN
SPORTA - #Be Active)*

Usluge televizijskog emitiranja (PROJEKT - EURPOSKI TJEDAN
SPORTA - #Be Active)*

Najam sportske opreme (PROJEKT - EURPOSKI TJEDAN
SPORTA - #Be Active)*

Najam glavne pozornice (PROJEKT - EURPOSKI TIEDAN
SPORTA - #Be Active)*

PR usluge (PROJEKT - EURPOSKI TJEDAN SPORTA - #Be
Active)*

Produkcijske usluge (PROJEKT - EURPOSKI TJIEDAN SPORTA -
#Be Active)*

Usluga brendiranja prostora i vizualnog identiteta (PROJEKT -

EURPOSKI TIEDAN SPORTA - #Be Active)*
Nabava promotivnog materijala za potrebe Sluzbe za EU
fondove*
Usluga tiska za Projekt "Potpora radu HKO Sektorskih vijec¢a
i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a"**

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Bagatelna nabava
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Bagatelna nabava

Pregovaracki postupak bez prethodne

objave
Otvoreni postupak

Pregovaracki postupak bez prethodne

objave
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Pregovaracki postupak bez prethodne

objave

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Otvoreni postupak
Bagatelna nabava
Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Pregovaracki postupak bez prethodne

objave
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Okvirni
sporazum

Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

I KVARTAL

I KVARTAL
Il KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL
Il KVARTAL

I KVARTAL
I KVARTAL
I KVARTAL

I KVARTAL
| KVARTAL

Il KVARTAL

I KVARTAL

IV KVARTAL

IV KVARTAL

I KVARTAL

IV KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

I KVARTAL

PLANIRANO
TRAJANJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI ILI
OKVIRNOG
SPORAZUMA

2 godine

6 mjeseci
3 mjeseca

3 mjeseca

6 mjeseci
3 mjeseca

6 mjeseci
6 mjeseci
6 mjeseci

6 mjeseci
1 godina

1 godina

1 godina

3 mjeseca

6 mjeseci

PROCIENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)
2,680,000
69,600
136,000
160,000
87,440
34,140
6,000,000
1,000,000
100,000
760,000
5,000,000

1,000,000
100,000

3,000,000
3,000,000
5,000,000

3,000,000
1,600,000

70,000

250,000

1,300,000

70,000
152,000

160,000

304,000

91,200

1,541,200

199,000

350,000

70,000

172,800
96,000

140,000

28,080

70,000

32,000

40,000

28,800

40,080

35,000

32,000

20,750

120,800

100,000
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PREDMET NABAVE

Usluga izrade studije o projekcijama buducih potreba trzista
rada za Projekt "Potpora radu HKO Sektorskih vijeca i ostalih
dionika u procesu provedbe HKO-a"**

Izrada on-line tecaja - e modula za Projekt "Potpora radu
HKO Sektorskih vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe
HKO-a"**

Usluga dizajna za Projekt "Potpora radu HKO Sektorskih
vije¢a i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a"**

Najam dvorane i ugostiteljske usluge za HKO konferenciju**

Usluga dizajna za Projekt "Potpora radu HKO Sektorskih
vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a"**

Usluga izrade kipi¢a*
Usluge tiskanja po Projektu Implementacija EU Agende
obrazovanja odraslih 2014-2015**
Opremanje postojece gradevine - Faza | (Interkulturna Skola
u Vukovaru)**

Izrada projekta interventnih radova na gradevinskoj jami
sportske dvorane OS5 Mijata Stojanovi¢a u Babinoj Gredi**

Izvedba interventnih radova na gradevinskoj jami sportske
dvorane O3 Mijata Stojanovi¢a u Babinoj Gredi**

Soboslikarski i li¢ilacki radovi u zgrada u Ulici Grada Chicaga
19, 21 23**
Ugradanja razdjelnika topline u zgrada u Ulici Grada Chicaga
19,21 23**
Nabava intelektualnih usluga za vanjske strucnjake (vanjski
procjenitelji, izrada tehnickih specifikacija, stru¢njaci za
drzavne potpore i provjeru prihvatljivosti, gradevinski
struénjaci, stru¢njaci za izradu PDP-a)**

Nabava intelektualnih usluga za izradu tehnickih
specifikacija za potrebe raspisivanja natjecaja za izradu
komunikacijske strategije, promotivnih filmova, zakup
medijskog prostora i savjetovanja u postupcima javnih

nabava**
Nabava intelektualnih usluga za izradu komunikacijske
strategije**

Nabava namjestaja u sklopu projekta , Tehnicka pomo¢ za
Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta” **

Nabava informatic¢ke opreme u sklopu projekta , Tehnicka
pomo¢ za Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta“ **

Nabava promotivnog materijala u sklopu projekta , Tehnicka
pomo¢ za Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta” **

Usluga revizije NEWFELPRO projekta **
Nabava uredske opreme za kurikularnu reformu **
Usluga tiska brosura, letaka i informativhog materijala za
kurikularnu reformu **

** Nove izmjene u planu

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Pregovaracki postupak bez prethodne
objave

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

ugovor

Okvirni
sporazum

Ugovor

Otvoreni
postupak

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

IV KVARTAL

IV KVARTAL

IV KVARTAL

IV KVARTAL

IV KVARTAL

IV KVARTAL

IV KVARTAL

PLANIRANO
TRAJANJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI ILI
OKVIRNOG
SPORAZUMA

4 mjeseca

15 dana

90 dana

30 dana

60 dana

2 godine

60 dana

2 godina

60 dana

60 dana

60 dana

6 mjeseci
60 dana

60 dana

PROCIENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

130,000

130,000

70,000

40,000

70,000

69,000
70,000

260,200

64,600

3,000,000

150,000

180,000

541,120

69,900

400,000

191,680

57,520

120,880

350,000
40,000

75,000



